
UCHWAŁA NR XIX/225/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach.

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.             
z 2016 r. poz. 446) oraz w związku z Postanowieniem Nr 3/2016 Komisarza Wyborczego                          
w Suwałkach z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej, Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Przewodniczącym Rady Miejskiej w Suwałkach został radny Zdzisław Przełomiec

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: F78307D7-7B6B-42A4-968B-6249353784D5. Podpisany Strona 1 z 1




